статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. На підставі пп.1 п. 11.5 та п. 11.3 Договору зменшити суму договору на 355 026,73 грн. (Триста п’ятдесят
п’ять тисяч двадцять шість гривень 73 копійки).
2. Внести зміни в п. 3.1 Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 643 851,22 грн. (Шістсот сорок три тисячі вісімсот п’ятдесят одна гривня
22 копійки), в тому числі ПДВ: 1 620,27 грн. (Одна тисяча шістсот двадцять гривень 27 копійок)».
3. Внести зміни в Додаток № 1 – Специфікація, та викласти його в новій редакції.

Сума договору після внесення змін. 643 851,22 грн., в тому числі ПДВ: 1 620,27 грн.

Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг після внесення змін.